UBND TỈNH TIỀN GIANG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-CĐYT Tiền Giang, ngày 23 tháng 8  năm 2024

   THÔNG BÁO
Về việc thu học phí học kỳ 1 năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-CĐYT ngày 24/6/2022 của Trường Cao

đẳng Y tế Tiền Giang về việc mức thu học phí từ năm học 2022-2023 đến năm

học  2025-2026;

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang thông báo về việc thu học phí học kỳ 1

năm học 2024-2025 đối với học sinh, sinh viên khóa học 2022-2025 và khóa học

2023-2026 như sau:

1. Thời gian thực hiện: đóng học phí từ ngày ra thông báo.

2. Hình thức thực hiện

* Hình thức 1: Học sinh, sinh viên đóng học phí trực tuyến qua Website

thu học phí của Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang (www.hocphi.

caodangytetg.edu.vn) theo tài liệu hướng dẫn (đính kèm trên Website).

* Hình thức 2: Học sinh, sinh viên đóng học phí vào tài khoản ngân hàng

theo thông tin sau:

- Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang

- Số tài khoản: 0671 000 33 77 64

- Tại ngân hàng: Vietcombank (VCB) Tiền Giang

- Nội dung: HKI. 2024-2025, họ và tên, lớp, Mã số SV

3. Thời gian hoàn thành học phí

Học sinh, sinh viên phải hoàn thành học phí học kỳ 1 năm học 2024-2025

trước ngày 20/9/2024. Học sinh, sinh viên không hoàn thành học phí đúng thời

hạn trên, Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang sẽ thực hiện theo quy chế.

http://www.hocphi/

4. Học phí      Đơn vị tính: đồng/sinh viên/học kỳ

STT Trình độ đào tạo Số tiền

1 Cao đẳng hình thức đào tạo chính quy 9.000.000

2 Trung cấp hình thức đào tạo chính quy 7.900.000

3 Cao đẳng hình thức đào tạo vừa làm vừa học 13.550.000

4 Trung cấp hình thức đào tạo vừa làm vừa học 11.900.000

Ghi chú: Đối với sinh viên chính quy khóa học 2023-2026 (học trong tuần

từ thứ 2 đến thứ 6) được giảm 70% học phí.

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang thông báo học sinh, sinh viên biết để

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bảng thông báo;
- Website;
- Phòng/khoa;
- GVCN;
- Lưu: VT, TC-KT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-24T08:57:01+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Lê Minh Đức<Leminhduc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-24T12:00:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG<caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-24T12:00:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG<caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!